РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2025 № 2232-п

О  внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
муниципального округа от 12.12.2024
№ 3099-п «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по вопросам
соблюдения  законодательства
Российской Федерации в сфере
миграции»

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского муниципального округа, руководствуясь
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»:

 1. Приложение № 1 к постановлению администрации Междуреченского
муниципального округа от 12.12.2024 № 3099-п «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по вопросам соблюдения законодательства
Российской Федерации в сфере миграции» (в редакции постановлений
администрации Междуреченского муниципального округа от 31.03.2025
№ 686-п, от 03.06.2025 № 1134-п) изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

    2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в изложении.

      3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего

2

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского муниципального округа по
взаимодействию с административными органами и по территориальному
развитию Хайбуллина Р.Т.

Глава Междуреченского
муниципального округа                                                              П.И. Камбалин

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа
от 21.10.2025 № 2232-п

Состав
межведомственной комиссии по вопросам соблюдения законодательства

Российской Федерации в сфере миграции

1 заместитель главы Междуреченского муниципального  округа по
взаимодействию с административны
ми органами и по территориальному развитию, председатель
комиссии

2 начальник отдела административных органов и взаимодействия с
территориальными управлениями управления чрезвычайных ситуаций
и гражданской обороны администрации Междуреченского
муниципального  округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

3 начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России
«Междуреченский»

4 заместитель начальника отдела — начальник полиции Отдела МВД
России «Междуреченский»

5 директор Территориального центра занятости населения города
Междуреченска ГКУ «Кадровый центр Кузбасса»

6 начальник отдела предпринимательства и инвестиций управления
предпринимательства и инвестиционной политики администрации
Междуреченского муниципального округа

Начальник отдела административных
органов и взаимодействия с территориальными
управлениями управления чрезвычайных
ситуаций и гражданской обороны администрации
Междуреченского муниципального округа                                О.В. Малоземов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ